品番 : EA612SE-10
品名 : [13個組] 工具セット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,640円（税抜）／ 円（税込）8,404
カタログ価
格
7,640円（税抜）／8,404円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2026/04/23 10:53現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー エンジニア 型番 KS-20
用途 電子機器などの組み立て、修理に。
〈セット内容〉
斜ニッパー ・切断能力：軟鉄線/φ1.2mm、銅線
(単線)/φ2mm、銅線(より線)/3.
5m㎡、真鍮線/φ1.6mm
・全長：133mm
・グリップ幅：51mm
ラジオペンチ ・全長：142mm
・切断能力：軟鉄線/φ1.6mm、銅線
(単線)/φ2.6mm、真鍮線/φ2mm
・先端長さ：43mm
・グリップ幅：51mm
ピンセット ・形状：直
・全長：120mm
・幅：10mm
差替検電ドライバー ・(＋)ビット：#00・#1
・(－)ビット：2.5・3.5・5.5mm
・ナット回し：対辺5.5mm
・キリ（四角）
・グリップ
ケースサイズ 外寸：160(W)×90(D)×35(H)mm
内寸：155(W)×85(D)×30(H)mm
総重量 600g
カッター